
ke,2Q, —~2 -o ,?I00314 
r 
I II II II II II n 

Elektronický podpis-20? 2023 
Ccrtifikdt autora podpisu:

Jmfno: Ing. Jana 

Vydal: PostSignutn Q 
Platnost do: 12.9.2023 

Ktiěerove 

uaLgu.t CA 1 
Dodatek ke smlouvě o dílo č. MC22-SD-OZPD00008/2022 

11C22P@@5K6ZB 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO Č. MC22-SD-0ZPD0000812022 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění na realizaci záměru 

„SKATEPARK - UHŘÍNĚVES" 

I.SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
zastoupen: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 

e-mail: 
tel.. 
bankovní spojení: 
Č. účtu: 

objednatel je plátce DPH 
dále jen jako „objednatel" 

I 
Zhotovitel: 
sídlo: 
zastoupen; 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

Městská část Praha 22 
Nové náměstí 1250/10,104 00 Praha 114 

Tomášem Kaněrou, starostou MČ Praha 22 
Janou Kučerovou 
00240915 
CZ002240915 
jana.kucerova@praha 22.cz 
271 071 870, 604 648795 
Česká spořitelna a.s. 
27-2000754389/0800 

Mystic Constructions spol. $ r.o. 
Římská 26, Praha 2,120 00 

Radomírem Teichmannem, jednatelem 
Radomírem Teichmannem, jednatelem 

IČO: 26177358 
DIČ: CZ26177358 
zapsaná v obchodním rejstříku u rejstříkového soudu v Praze, C 77222 
e-mail: info@skateparky.cz 
bankovní spojení: Československá obchodní banka 
Č. účtu: 275938057/0300 
dále jen jako „zhotovitel" 

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. MC22-SD-OZP000008/2022 ze dne 26.7.2022, jejímž předmětem je 
vybudování skateparku na p.č. 956/3 v k.ú. Uhříněves 

II. Účel dodatku 

~ 

~~ 



Dodatek ke smlouvě o dílo Č. MC22-SD-0ZPD0000812022 

2.1 Účelem tohoto dodatku č.1 je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami pň zhotovení díla 
specifikovaného ve smlouvě o dílo Č. MC22-SD-OZPD00008/2022 ze dne 26.7.2022. 

III. Předmět dodatku 

3.1 bod Hl. ve smlouvě o dílo č. MC22-SD-OZPD0000812022 se mění a nově zní takto: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. „II. Předmět smlouvy" nejpozději do 31.3.2023 

Vyskytnou-li se skryté překážky nespočívající na straně zhotovitele týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
posouvá se termín provedení díla o počet pracovních dnů spadajících do doby oprávněného přerušení provádění 
díla. Takovéto posunutí termínu se potvrdí ve změnovém listu. Ve lhůtě k provedení díla je zhotovitel povinen též 
vyklidit staveniště. Případné prodleni zhotovitele s provedením díla delší než 20 dnů smluvní strany shodně 
považují za porušení smlouvy podstatným způsobem. 
Místem pinění je městská část Praha 22, konkrétní místo realizace: parcela Č. 956/3 v k. ů. Uhříněves 

Termín je upraven vzhledem k termínu předání staveniště, ke kterému došlo až 15.11.2022. Opožděné předání 
staveniště bylo způsobeno nutnými dalšími úpravami v místě. Bylo nutné upravit ŠD plochu z důvodu malé 
únosnosti terénu. Pro zajištění únosnosti ŠD podkladové vrstvy došlo k její navýšení na cca 30 cm. Celkem bylo 
na potřebnou úpravu použito 168 m3 štěrku. 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo č. MC22-SD-OZPD00008/2022 ze dne 26. 7.2022, se vyhotovuje ve 2 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo Č. Č. MC22-SD-OZPD00008/2022 ze dne 26. 7.2022, která nejsou tímto 
dodatkem č.1 dotčena, zůstávají v platnosti. 

4.3 Podpis tohoto Dodatku či ke smlouvě o Č. MC22-SD-OZPD00008/2022 ze dne 26. 7.2022 schválen pod 
usnesením č.   dne  43.2 

4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

Praha, dne Praha, dne 

Tomáš Digitálně podepsal 
Tomáš Kaněra 

Ka n ě ra .Datum: 2023.02.23 
f 10:0418+01'O0' 

Za objednatele: 
Tomáš Kaněra, starosta 

aw~jts~r~~a
aw;.

 ~a`táisn~ 

Za zhotovitele: 
Radomír Teichmann 

jednatel společnosti Mystic Construction spol. s r.o. 

Radomír `Digitálně podepsal 
?Radomír Teichmann 

Te i c h m a 
n ;n~Datum: 2023.01.30 

15:48:37 +01'00' 

v~ 


